

Tavoitteet	1.-2.vsk	3.-4.vsk	5.-6.vsk	7.-8.vsk	9 – vsk.
Taidesuhde					
<ul style="list-style-type: none"> tukea oppilaan itsetuntemuksen ja taidesuhteen kehittymistä kuvallisen työskentelyn ja omien oppimistapojen tiedostamisen kautta 	<p>Keksin omia ideoita töihini</p> <p>Käytän töissäni mielikuvitusta</p>	<p>Keksin ja käytän omia ideoita töissäni</p> <p>Käytän töissäni mielikuvitusta</p> <p>Arvostan omaa työtäni ja teen sen huolella valmiiksi</p>	<p>Kehitän oman ideani annetun aiheen pohjalta</p> <p>Käytän töissäni mielikuvitusta</p> <p>Työskentelen itsenäisesti ja pitkäjänteisesti</p>	<p>Teen itsenäisiä ja omaperäisiä ratkaisuja töissäni.</p> <p>Työskentelen itsenäisesti ja pitkäjänteisesti.</p> <p>Osaan arvioida omaa työskentelyäni: missä onnistuin ja missä voisin vielä kehittyä</p>	<p>Teen itsenäisiä ja omaperäisiä ratkaisuja töissäni</p> <p>Asetan itselleni päämääriä eli pystyn tavoitteelliseen työskentelyyn.</p> <p>Osaan arvioida omaa työskentelyäni: missä onnistuin ja missä voisin vielä kehittyä.</p> <p>Osaan perustella omat taiteelliset näkemykseni ja ratkaisuni.</p>
<ul style="list-style-type: none"> tutustuttaa oppilas erilaisiin materiaaleihin, välineisiin, ilmaisun keinoihin ja taiteellisiin prosesseihin 			Haluan oppia uusia tapoja tehdä kuvataidetta	Valitsen työhöni sopivat työvälineet, tekniikat ja materiaalit.	Valitsen työhöni sopivat työvälineet, tekniikat ja materiaalit.
<ul style="list-style-type: none"> kannustaa oppilasta tekemään itsenäisiä ratkaisuja, sekä rohkaista oppilasta itselle uusien tekniikoiden ja aiheiden kokeiluun ja tutkimiseen. 	Haluan kokeilla ja oppia uusia asioita sekä työtapoja	Kokeilen rohkeasti uusia asioita enkä pelkää epäonnistumista	Kokeilen rohkeasti uusia asioita enkä pelkää epäonnistumista.	Kokeilen rohkeasti uusia asioita enkä pelkää epäonnistumista.	Kokeilen rohkeasti uutta ja pyrin ratkaisemaan ongelmia itsenäisesti.
				Haluan kehittää aikaisemmin oppimiani taitoja kuvataiteessa	Osaan soveltaa oppimiani taitoja luovasti työhöni sopivalla tavalla
Visuaalinen lukutaito					
<ul style="list-style-type: none"> innostaa oppilasta havainnoimaan ympäristöä moniaistisesti 		Tutkin ja katselen luontoa, rakennuksia sekä mediaa ja saan niistä ideoita töihini	Tutkin ja katselen luontoa, rakennuksia sekä mediaa ja saan niistä ideoita töihini	Osaan käyttää havaintojani ja kokemuksiani työskentelyssäni	Osaan käyttää havaintojani ja kokemuksiani työskentelyssäni
<ul style="list-style-type: none"> ohjata oppilasta tutkimaan kuvan, median ja ympäristön visuaalista kieltä sekä niiden välittämiä arvoja ja merkityksiä 				Ymmärrän taideostosten välittämiä viestejä ja merkityksiä. Osaan suhtautua niihin myös kriittisesti.	Ymmärrän visuaalisen kulttuurin välittämiä viestejä ja arvoja. Osaan suhtautua niihin myös kriittisesti.
<ul style="list-style-type: none"> kannustaa oppilasta sanallistamaan ja perustelemaan tulkintojaan sekä kuuntelemaan ja arvostamaan toisten näkemyksiä 	Arvostan ja kuuntelen muiden mielipiteitä	Arvostan ja kuuntelen muiden mielipiteitä	Osaan kertoa mielipiteitäni rakentavasti	Osaan kertoa mielipiteitäni rakentavasti	Osaan perustella taiteen tulkintojani ja arvostuksiani (esim. miksi tykkään, miksi en)
<ul style="list-style-type: none"> innostaa oppilasta tutustumaan kuvataiteen historiaan ja nykyhetkeen sekä pohtimaan tulevaisuutta. 	Katselen taidekuvia ja keskustelen niistä mielelläni.	Katselen taidekuvia ja keskustelen niistä mielelläni.	Olen kiinnostunut taiteesta, taiteilijoista ja taiteen historiasta	Olen kiinnostunut taiteesta, taiteilijoista ja taiteen historiasta.	Olen kiinnostunut taiteesta ja taiteilijoista.
					Olen kiinnostunut taiteen historiasta, nykisytydestä ja tulevaisuudesta
Osallisuus ja vaikuttaminen					
<ul style="list-style-type: none"> ohjata oppilasta ottamaan omassa toiminnassaan huomioon esteettisiä, ekologisia ja eettisiä arvoja 	Huolehdin työvälineet puhtaina paikalleen ja siivoan jälkeni	Huolehdin työvälineet puhtaina paikalleen, siivoan jälkeni ja käytän materiaaleja ympäristöystävällisesti	Huolehdin työvälineet puhtaina paikalleen, siivoan jälkeni ja käytän materiaaleja ympäristöystävällisesti	Osaan huolehtia työvälineistä ja materiaaleista.	Osaan huolehtia työvälineistä ja materiaaleista.
<ul style="list-style-type: none"> rohkaista oppilasta toimimaan erilaisissa ryhmissä ja yhteisöissä 	Keskityn omaan työskentelyyni ja annan muille työrauhan	Keskityn omaan työskentelyyni ja annan muille työrauhan	Keskityn omaan työskentelyyni ja annan muille työrauhan	Keskityn omaan työskentelyyni.	Keskityn omaan työskentelyyni
		Osaan työskennellä yksin ja ryhmässä	Osaan työskennellä yksin ja ryhmässä	Osaan työskennellä ja toimia ryhmässä.	Osaan työskennellä ja toimia ryhmässä.
<ul style="list-style-type: none"> tarjota oppilaalle mahdollisuuksia omien ajatusten esiintuomiseen julkisissa ympäristöissä. 	Kerron töilläni ajatuksia ja tarinoita	Kerron töilläni ajatuksia ja tarinoita	Kerron töilläni ajatuksia ja tarinoita	Teokseni kertovat tarinoita, ajatuksia, viestejä tai ottavat kantaa.	Teokseni kertovat tarinoita, ajatuksia, viestejä tai ottavat kantaa.